- 19 -

平成２８年１１月４日

高 等 学 校 長 様

中等教育学校長 様

新潟県ソフトテニス連盟会長  米山  勉

新潟県高等学校体育連盟会長  平田 正樹

新潟県高体連ソフトテニス専門部長  渡辺  剛

第４２回 全日本高等学校選抜ソフトテニス大会新潟県予選会

兼 第４１回 北信越高等学校選抜ソフトテニス大会新潟県予選会

標記の大会を下記の要領により開催致しますので貴校選手の参加についてご高配をたまわりたく

よろしくお願い致します。

記

１ 主  催  新潟県ソフトテニス連盟

２ 共  催  新潟県高等学校体育連盟

３ 後  援  五泉ソフトテニス協会

４ 主  管  新潟県ソフトテニス連盟 新潟県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部

５ 主 管 校  北越高等学校

６ 期  日  平成２８年１２月１７日（土）

         受付完了 8：40 監督会議 8：45 開会式 9：00 終了 17：00

７ 会  場  五泉市総合会館 五泉市旭町 7-11 ℡0250-42-5194

８ 競技種目  団体戦（ダブルス 男子・女子）

９ 競技方法  ３ペア対抗の点取り戦とする。ただし、初回戦から２点先取とする。

10 ル ー ル  （公財）日本ソフトテニス連盟「ソフトテニスハンドブック」による。（７ゲーム）

11 使 用 球  男子：アカエム 女子：ケンコーボール

12 参加資格  ①日本ソフトテニス連盟各都道府県支部に加盟している学校の生徒で、平成 10年４月

２日以降に生まれた者である。ただし、同一学年での出場は１回限りとする。

②大会前日現在同学校に６ヵ月以上在学している。

③各地区で予選を通過した学校。

13 参 加 料  １チーム３,０００円を当日受付にて納入する。

※会員登録制度の未登録者が含まれる場合は４,５００円

14 表  彰  １位～３位を表彰する。

15 申込方法  ①高体連ソフトテニス専門部ＨＰより参加申込書［様式Ⅲ］をダウンロードし、申し

込む。ポイント欄に地区予選のポイントを記入する。

②申込期限  平成２８年１１月２５日（金）※原則郵送、やむを得ない場合のみ FAX 可。

③申 込 先  〒950-0916 新潟市中央区米山 5-12-1

北越高等学校 寺尾 宏治 宛

TEL：025-245-5681  FAX：025-247-5680

16 そ の 他  ①上位２校に、北信越高校選抜ソフトテニス大会の出場権を与える。

②組み合わせは、組み合わせ委員会および主管校で行う。

③宿泊の申し込みは、各学校で直接申し込む。

④問い合わせ先  高体連ソフトテニス専門部委員長 猪俣 惇（県立吉田高等学校）

TEL：0256-93-3225 FAX：0256-93-5455